Quarta-feira, 07 de Julho de 2021

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Aquisição de material de laboratório, para atender
as necessidades do Laboratório de Análises Clínicas
referente aos itens fracassados no Pregão Presencial
00049/2021, com cessão de uso das máquinas constantes
nos lotes (01, 02 e 03). FUNDAMENTO LEGAL: Pregão
Presencial nº 00058/2021. DOTAÇÃO: Recursos do
Município de Catolé do Rocha: FMS/FUS E OUTROS;
10.302.0017.2040 – Manutenção dos Serviços de Saúde;
10.122.0017.2095 – Manutenção do Fundo Municipal de
Saúde; 10.302.0016.2214 – Manutenção do MAC;
10.302.0016.2042 – Assistência Farmacêutica; 339030.00 –
Material de Consumo 339030.99 – Outros Materiais de
Consumo.. VIGÊNCIA: até o final do exercício financeiro de
2021. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Catolé do Rocha e: CT Nº 00126/2021 - 05.07.21 -
DIAGFARMA COMERCIO E SERVICOS DE PRODUTOS
HOSPITALARES E LABORATORIAIS LTDA - R$ 83.400,00.

Catolé do Rocha – PB, 06 de Julho de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

________________________________________

EXTRATO DE CONTRATO
OBJETO: Contratação de empresa especializada para
realização de cursos de formação continuada para os
profissionais das Creches e Escolas vinculadas a Secretaria
de Educação do Município. FUNDAMENTO LEGAL:
Dispensa de Licitação nº DV00004/2021. DOTAÇÃO:
Recursos Próprios do Município de Catolé do Rocha: Fundeb
e Próprios 12.361.0011.2013 – Manutenção do Ensino
Fundamental 12.361.0008.2232 – Manut. do Ensino
Fundamental – Fundeb 40% 12.365.0008.2219 –
M a n u t e n ç ã o  d a  E d u c a ç ã o  I n f a n t i l  –  C r e c h e
12.365.0008.2218 – Manutenção da Educação Infantil –
Creche – Fundeb 40% 339039.00 – Outros Serviços de
Terceiros – PJ 339039.99 – Outros Serviços de Terceiros – PJ.
VIGÊNCIA: até 22/12/2021. PARTES CONTRATANTES:
Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha e: CT Nº 00124/2021
- 22.06.21 - SERVICO SOCIAL DA INDUSTRIA SESI - R$
17.600,00.

Catolé do Rocha – PB, 06 de Julho de 2021.

LAURO ADOLFO MAIA SERAFIM
Prefeito

__________________________________________

LICITAÇÃO
Extrato

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e

3
L

/2
0

1
9

b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  Nº 3102 - PARTE 1

LICITAÇÃO
Avisos

	Página 1